
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Przedecz na lata 2026-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Przedecz na lata 2026-2029, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8239



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8239



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8239


		2025-11-18T12:08:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




